

Registered & Corporate Office:
Plot No. 19-111, Road No. 71,
Opp. Bharatiya Vidya Bhavan Public School,
Jubilee Hills Hyderabad - 500 096.Telangana. INDIA,
Tel: +91-40-6628 8888, Fax: +91-40-2355 1401/402

CIN: L24239AP1987PLC008066

Email: info@smspharma.com, www.smspharma.com

17th February, 2017

To,

The Managers, Corporate Filings Department, Bombay Stock Exchange Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai- 400 001

Security Code: 532815

The Managers, Listing Compliance Department, National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051.

Symbol: SMSPHARMA

Sub: Publication of Notice of petition

Dear Sir/Madam.

Ref: Scheme of arrangement between SMS Pharmaceuticals Limited with SMS Lifesciences India Limited and their respective Shareholders and Creditors

This is continuance to our letter dated 16th November. 2016, intimating you about the approval of the Scheme of Arrangement by the Shareholders and secured and unsecured Creditors of the Company in their respective Meetings held on 17th December, 2016.

This is to further inform you that subsequent to the Petition filed by the Company, the Hon'ble National Company Law Tribunal, Hyderabad for the State of Telangana and the State of Andhra Pradesh has fixed 10th March, 2017, as the date of hearing in this regard.

Further, we are forwarding herewith copies of the Notice of petition published in the following newspapers, as directed by, the Hon'ble National Company Law Tribunal, Hyderabad for the State of Telangana and the State of Andhra Pradesh:

Name	Date of Publishing
The Business Standard (English)	17.02.2017
The Andhra Bahoomi (Telugu)	17.02.2017

This is for your information & record please.

Thanking you, Yours Faithfully

For SMS PHARMACEUTICALS LIMITED

Thirumalesh Tumma Company Secretary

Enc: as above

FORM NO.NCLT.3A (See Rule 35 of NCLT Rules, 2016)

BEFORE THE HON'BLE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, Hyderabad Bench, At Hyderabad

Company Petition No. 7/230/232/HDB/2017 In the matter of Companies Act, 2013 (Section 230, 232 and other applicable provisions) And

In the matter of SMS PHARMACEUTICALS LIMITED (Transferor Company)

And **SMS LIFE SCIENCES INDIA LIMITED** (Transferee Company) And

Their respective shareholders and creditors

SMS PHARMACEUTICALS LIMITED

Read Off: 19-III. Road No.71 Opp. Bharatiya Vidya Bhavan Public School, Jubilee Hills, Hyderabad, Telangana-500 096 Represented by its Chairman & Managing Director, Mr. Ramesh Babu Potluri

.....Petitioner/Transferor/Demerged Company

SMS LIFESCIENCES INDIA LIMITED

Regd. Off: Plot No.265Q, Road No, 10, Jubilee Hills, Hyderabad, Telangana-500033 Represented by its Director, Mr. T.V.V.S.N. Murthy

.....Petitioner/Transferee/Resulting Company

NOTICE OF PETITION

A Company Petition under section 230, 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, for sanction of Scheme of Arrangement between M/s. SMS Pharmaceuticals Limited (Petitioner / Transferor / Demerged Company) and M/s. SMS Lifesciences India Limited (Petitioner / Transferee / Resulting Company) and their respective Shareholders and Creditors was presented by Petitioner Companies on 27th December, 2016 was admitted on Monday the 06th February 2017, and the said petition is fixed for hearing before the Hon'ble National Company Law Tribunal, Hyderabad Bench at Hyderabad on Friday, the 10th March, 2017 at 10.30 a.m.

Any person desirous of supporting or opposing the said petition should send to the petitioner's advocate, notice of his/her intention, signed by him/her or his/her advocate, with his name and address, so as to reach the petitioner's advocate not later than two days before the date fixed for the hearing of the petition. Where he/she seeks to oppose the petition, the grounds of opposition or a copy of his/her affidavit shall be furnished with such notice. A copy of the petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

Dr. S.V. Ramakrishna S.V. Vanshi Krishna & S. Deepa Sree

Advocates for Petitioners Address: No. 3-6-481, 2nd Floor, Street No.6, Himayathnagar, Hyderabad-500029.

Ph: 9848403691; 9390190069

Dated: 15th February, 2017 Place: Hyderabad.

Email: svrkassociates@gmail.com svramakrish@gmail.com

പ്പെ പ് വിവിധിക്കാട്ടി വിധിക്കാട്ടി വിധിക്ടി വിധിക്കാട്ടി വിധിക്കാട്ടി വിധിക്കാട്ടി വിധിക്കാട്ടി വിധിക്കാട്ടി വിധിക്കാട്ടി വിധിക്കാട്ടി വിധിക്കാട്ടി വിധിക്കാട്ടി വിധിക്കാട

(2016, ఎన్స్ఎల్ట్ రూల్పులోని రూలు 35 చూడుడు) గౌరవ నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రబ్యునల్ ముందు, హైదరాబాద్ బెంచ్, హైదరాబాద్ వద్ద కంపెనీ పిటీషన్ నెం.7/230/232/హెచ్డిబి/2017 2013, కంపెనీల చట్టం విషయంలో (అధికరణలు 230, 232 మరియు ఇతర వర్తించు ప్రొవ్తిజన్ను)

మరియు

ఎస్ఎంఎస్ ఫార్మాస్యూటికల్స్ లిమిటెడ్ విషయంలో (ట్రాన్సఫరర్ కంపెనీ)

మరియు

ఎస్ఎంఎస్ లైఫ్ సైన్సెస్ ఇండియా లిమిటెడ్ (ట్రాన్సఫరీ కంపెనీ) మరియు

వారి యొక్క సంబంధిత షేర్హహోల్డర్లు మరియు కైడిటార్లు

ఎస్ఎంఎస్ ఫార్తాస్కూటికల్స్ లిమిటెడ్

నమోదిత కార్యాలయం: 19-III, రోడ్ నెం.71, భారతీయ విద్యాభవన్ పబ్లిక్ స్కూల్ ఎదురుగా, జూబ్లీహిల్స్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ - 500 096 దానియొక్క చెర్మన్ మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్, మిస్టర్ రమేష్బాబు పాట్లూరి గారిచే సంప్రదించబడింది. ... అర్టీదారు / ట్రాన్సఫరర్/ డీమెర్జ్ డ్ కంపెనీ

ఎస్ఎంఎస్ లైఫ్ సైన్ఫెస్ ఇండియా లిమిటెడ్,

నమోదిత కార్యాలయం:- ప్లాట్ నెం.2650, రోడ్ నెం.10, జూబ్లీహిల్స్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ - 500033, దానియొక్క డైరెక్టర్ మిస్టర్ టి.వి.వి.ఎస్.ఎన్. మూర్తి గారిచే ... అర్జీదారు / ట్రాన్సఫరీ / రిజల్టింగ్ కంపెనీ నంద్రపదించబడింది.

මල් ම්ජිව්ත්

2013, కంపెనీల చట్టంలోని అధికరణలు 230, 232 మరియు ఇతర వర్తించు ప్రావిజన్ల కింద మెన్సర్స్ ఎస్ఎంఎస్ ఫార్మాస్యూటికల్స్ లిమిటెడ్ (అర్జీదారు / ట్రాన్సఫరర్/ డీమెర్జ్డ్ కంపెనీ) మరియు మెస్సర్స్ ఎస్ఎంఎస్ లైఫ్ సైస్సెస్ ఇండియా లిమిటెడ్ (అర్జీదారు / ట్రాన్సఫరీ/ రిజల్టింగ్ కంపెనీ) మరియు వారి యొక్క సంబంధిత ేషరు హోల్డర్లు మరియు క్రెడిటార్ల మధ్య ఏర్పాటు పథకం మంజూరు కొరకు కం పెనీల అర్జీదారుచే 27, డిసెంబర్ 2016న సమర్పించబడిన అర్జీ సోమవారం అనగా 06, ఫ్టిబ్రవరి 2017న అడ్మిట్ కాబడింది మరియు సదరు అర్జీని హైదరాబాద్ వద్దగల హైదరాబాద్ బెంచ్, గౌరవ నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యునల్ల్ వారి ముందు విచారించుట కొరకు శుక్రవారం నాడు అనగా 10, మార్చి 2017న ఉ.గం.10.30 ని.లకు నిర్ణయించింది. నదరు అర్జీని ఏ వ్యక్తి అయినా అభిమతముతో మద్దతు ఇచ్చుటకు లేదా వ్యతిరేకించుటకు అర్జీదారు తరఫు న్యాయవాదికి తప్పనినరిగా పంపించవలెను అదియు నోటీనుపై అతని/ ఆమె ఉద్దేశ్యం, అతని/ ఆమెచే సంతకం చేబడి లేదా అతని / ఆమె న్యాయవాది, అతని పేరు మరియు చిరునామాతో అర్జీ వ్రిచారించుట కొరకు నిర్ణయించిన తేదీకి రెండు (2) రోజులు ముందుగా అర్జీదారు తరపు న్యాయవాదికి చేరవలెను. అదియు అతడు / ఆమె అర్జీలో ఎచ్చట వ్యతిరేకించాలని భావించారో, వృతిరేకించుటకుగల కారణాలు లేదా సదరు నోటీనుతోపాటు అతని / ఆమె అఫిడవిట్ ప్రతిని దాఖలు చేయవలెను. అర్జీ ప్రతి కొరకు నిర్జీత రుసుము చెల్లించిన మీదట అది కావలసిన ఏ వ్యక్తికైనా కింది సంతకం దారుచే అర్జీ ప్రతి ఇవ్వబడును.

(నం.) డాక్టర్ ఎస్.వి. రామకృష్ణ, ఎస్.వి. వంశీకృష్ణ మరియు ఎస్. దీప శ్రీ అర్జీదారుల తరఫు న్యాయవాదులు,

చిరునామా:- నెం.3-6-481, 2వ అంతస్త్మ, వీధి నెం.6, హిమాయత్నగర్, హైదరాబాద్-500029.

ಘ5: 9848403691; 9390190069

ఇ.మెయిల్: svrkassociates@gmail.com svramakrish@gmail.com

తేది:- 15, ఫిబ్రవరి 2017 స్థలం:- హైదరాబాద్.

BUSINESS STANDAR D

Dt. 17.02.2017

Dt. 17.02.2017